



توجیه خواص جوهره حادثه عاشورا

توجیه زمانی پیدا می شود که شرایط انجام بهترین کار سخت باشد. و گرنه در موقع حرف زدن، همه ادعا و قیل و قال دارند... رهبر معظم انقلاب در مورد همراهی بزرگان با حسین بن علی می فرماید: «لبّ و جوهر حادثه عاشورا این است که در دنیایی که همه جای آن را ظلمت و فساد و ستم گرفته بود، حسین بن علی علیه السلام برای نجات اسلام قیام کرد و در این دنیای بزرگ، هیچ کس به او کمک نکرد! حتی دوستان آن بزرگوار، یعنی کسانی که هر يك می توانستند جمعیتی را به این میدان و به مبارزه با یزید بکشانند، هر کدام با عذری، از میدان خارج شدند و گریختند!...

ابن عباس یكطور؛ عبدالله بن جعفر یكطور؛ عبدالله بن زبیر یكطور؛ بزرگان باقی مانده از صحابه و تابعین یكطور... شخصیت های معروف و نام و نشان دار و کسانی که می توانستند تأثیری بگذارند و میدان مبارزه را گرم کنند، هر کدام یكطور از میدان خارج شدند. این، در حالی بود که هنگام حرف زدن، همه از دفاع از اسلام می گفتند. اما وقتی نوبت عمل رسید و دیدند که دستگاه یزید، دستگاه خشنی است؛ رحم نمی کند و تصمیم بر شدت عمل دارد، هر کدام از گوشه های فرار کردند و امام حسین علیه السلام را در صحنه تنها گذاشتند. حتی برای این که کار خودشان را توجیه کنند، خدمت حسین بن علی علیه السلام آمدند و به آن بزرگوار اصرار کردند که «آقا، شما هم قیام نکنید! به جنگ با یزید نروید!»

حضرت سیدالشهدا علیه السلام از کار خودش به ما تعلیم کرد که در میدان، وضع باید چه جور باشد و در خارج میدان وضع چه جور باشد و باید آنهایی که اهل مبارزه مسلحانه هستند چه جور مبارزه بکنند و باید آنهایی که در پشت جبهه هستند چطور تبلیغ بکنند - کیفیت مبارزه را کیفیت این که مبارزه بین يك جمعیت کم یا جمعیت زیاد باید چطور باشد، کیفیت این که قیام در مقابل يك حکومت قلدری که همه جا را در دست دارد با يك عده معدود باید چطور باشد - اینها چیزهایی است که حضرت سیدالشهدا به ملت آموخته است و اهل بیت بزرگوار او و فرزند عالی مقدار او هم فهماند که بعد از این که آن مصیبت واقع شد باید چه کرد. حضرت امام خمینی (ره)



گذشته باورهایی دارند که در جنگ نرم تلاش بر این است تا این گذشته زشت و پلید و سیاه به گذشته ای درخشان و زیبا تغییر یابد. آن ها می خواهند با تغییر باوره گذشته، نتیجه بگیرند که لزومی به وقوع انقلاب اسلامی برای از بین بردن آن گذشته، وجود نداشته است. تغییر باوره آینده و حال از دیگر اهداف جنگ نرم است. آن ها می خواهند به جوان امروزی القاء کنند که وضع کنونی کشور مایه شرمندگی است و رسیدن به پیشرفت در آینده نیز غیر ممکن است تا نشاط و تحرک و علم آموزی و امید به آینده را از نسل جوان بگیرند. ایجاد باورهای غیر واقعی در جوانان نسبت به جهان به ویژه امریکا و اروپا و ترسیم کشورهایی پیشرفته، راحت، امن و بدون مشکل از آن ها یکی دیگر از اهداف جنگ نرم است. هدف اصلی و نهایی جنگ نرم طراحی شده، انحلال درونی و استحاله داخلی جمهوری اسلامی از طریق تغییر باورها و سست کردن ایمان مردم و به ویژه جوانان است.

ترویج دین حداقلی و دین سکولار، که با هر رفتار شخصی و اجتماعی قابل انطباق است از جمله اهداف پنهان برنامه های عمدتاً اجتماعی رسانه های بیگانه است. آن ها در پیگیری پیچیده اهداف خود، کاملاً جدی و دارای برنامه هستند اما مادر این زمینه عقب هستیم. رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار با مسئولین صدا و سیما ۹۴/۷/۲۰

جنگ نرم فقط مخصوص ایران نیست اما در موضوع ایران، هدف اصلی از این جنگ نرم فکر شده و حساب شده، استحاله جمهوری اسلامی ایران و تغییر باطن و سیرت، با حفظ صورت و ظاهر آن است. تغییر باطن و سیرت به معنای تغییر انگیزه ها، شعارها، معارف انقلابی و اهداف بزرگ است. در چارچوب اهداف جنگ نرم دشمن، باقی ماندن نام «جمهوری اسلامی» و حتی حضور يك معمم در راس آن مهم نیست، مهم آن است که ایران تا مین کنند اهداف امریکا، صهیونیسم و شبکه قدرت جهانی باشد. مسئولان و مردم آماج اصلی چنین جنگ نرمی هستند. اما مخاطبان اصلی جنگ نرم مردم به ویژه نخبگان، دانشگاهیان، دانشجویان، جوانان و عناصر فعال هستند. آن ها به دنبال تأثیر گذاری بر مردم و تغییر طیف وسیعی از باورهای آنان به ویژه جوانان و نخبگان هستند که باورهای اعتقادی دینی، سیاسی و فرهنگی مردم از جمله این باورها است. مردم ما باورهای اعتقادی در خصوص دین، خانواده، مسئله «زن و مرد»، استقلال، مقابله با بیگانه، مردم سالاری اسلامی و مسائل گوناگون فرهنگی دارند و طرف مقابل تلاش دارد این باورها را دست کاری کند و یا تغییر دهد.

تغییر باوره گذشته، از دیگر اهداف مورد نظر در جنگ نرم است. مردم ما نسبت به رژیم فاسد و مستبد

شب عاشورا، امام حسین (ع) به یارانش فرمود: هر کس از شما حق الناسی به گردن دارد برود... او به جهانیان فهماند که حتی کشته شدن در کربلا هم از بین برنده حق الناس نیست... در عجم از کسانی که هزاران گناه می کنند و معتقدند يك قطره اشك بر حسین ضامن بهشت آنهاست... شهیدد کتر چمران

به سوی انفجار نور جهانی



شعار می دادیم، تحقق پیدا کرده است. آن زمان امام به سیاستمداران فرمودند، ناو آمریکایی اگر به خلیج فارس وارد شد بزنید، آن ها نزنند؛ ولی امروزه خود رهبر معظم علنی می گویند می زنیم. و واقعا هم اگر وارد شود می زنیم.

زمان ما عوض شده است شاید برخی از این تغییر با شما صحبت نکنند. العالم به زمانه لاتهجّم علیه اللوابس؛ (الکافی، ثقة الاسلام کلینی، ج ۱، ص ۲۶) شهادت و نادانی ها و نفهمی ها به کسی که عالم به زمان خود است، هجومتی آورند.

برخی از سیاسیون فکری می کنند هنوز همان زمان اوایل انقلاب است؛ بنا به سخن آقا خسته هم شده اند و عاقل تر نشده اند.

این صحبت ها را می کنم تا شما از جوانان شام و لبنان و یمن عقب نمانید، بعید می دانم شما به این سادگی بتوانید باز هم جلودار باشید، چون آن ها در میدان عمل در حال عملیات هستند.

انقلاب ما انفجار نور بود. به جای انفجار نور که انقلاب ۵۷ شد و الان آنقدر گسترش پیدا کرده است، يك کلمه دیگر پیدا کنید؛ چه می توان گفت؟ جهان ما آماده انفجار نور است.

حجت الاسلام پناهیان
شب ششم محرم/ دانشگاه امام صادق (ع)

در زمانی قرار داریم که بیش از هر وقت دیگری آماده رشد و تعالی معنوی هستیم و پتانسیل موجود برای رشد معنوی در جامعه ما در حد بسیار بالایی آماده يك انفجار معنوی است. چیزی که در دفاع مقدس رخ داد ظرفیتش به اندازه امروز نبود.

در آن ایام تحولی در دلها به دست امام رضوان الله تعالی علیه رخ داد که این تحول را امام از علائم ظهور نامیدند. علامت نصرت قطعی خدا بود، که چنان انقلابی صورت گرفت. در آن زمان بیست میلیون زائر اربعین کربلا وجود نداشت. استکبار جهانی در اوج قدرت بود. کسی به این سادگی جرئت نداشت، علیه دمو کراسی صحبت کند. در خود ایران اسلامی ما برای برخی افراد دمو کراسی تنها راه برای جامعه بود. تا آن زمان خبیث بودن خودش را نشان نداده بود. جهان غرب سراسر بهروزی و پیشرفت از خود نشان می داد و هیچ يك از بحران های اجتماعی و اقتصادی در آنجا رخ نداده بود. دوران دفاع مقدس شهیدان به این صورت که شهیدان غواص و شهید گران قدر و مخلص همدانی با این شکوه تشییع نمی شدند.

در آن زمان کسی که به خدا ایمان می آورد دلش مضطرب بود و اگر هم آرام بود به این دلیل بود که غربت را پذیرفته بود، امروزه کسی که ایمان می آورد دلش سراسر قدرت است. الان آنچه ما در زمان انقلاب



شماره بعدی نشریه را یک روز پس از انتشار این شماره می توانید از طریق این بارکد دریافت نمایید.



پادگانی به نام خیمه عزاداری

مجلس عزاداری امام حسین (ع) باید موتور محرکه مقابله با یزیدیان زمان باشد؛ با این نگاه، کسی که وارد این مجالس می شود، برای این است که برای یاری سیدالشهدا (ع) آماده تر بشود. به تعبیری مجالس عزاداری امام حسین (ع) شبیه پمپ بنزین است نه پارکینگ! ما در این مجالس برای جنگ با دشمنان اهل بیت و ایستادگی در برابر فشارهای آنان آماده تر می شویم. خیمه امام حسین (ع) «پادگانی» است که وقتی از آن بیرون می آیم باید بتوانیم در برابر یزیدیان، مستکبران و طواغیت زمان محکم تر بایستیم. امروز در سوریه، هر چه مجالس عزاداری مقاومت پرشورتر می شود موجب می شود سربازان مقاومت مقابل یزیدیان زمان و طرفداران آنان محکم تر بایستند.

وحید جلیلی

از کرامات تشیع انگلیسی

دیر مجمع جهانی علی اصغر (ع) در نشست خبری سیزدهمین اجتماع شیرخوارگان گفت: لایحه ای به پارلمان انگلیس رفته که اجتماع مجمع جهانی شیرخوارگان را در جهت ترویج خشونت می داند و برگزاری آن را در انگلیس منع می کند. وی عنوان کرده است که «گروهی از نژادپرستان رژیم صهیونیستی به فرماندهی يك خاخام یهودی تجمعی را همزمان در آمریکا و انگلیس علیه این حرکت برگزار کرده و گفته اند اجتماع شیرخوارگان ترویج نسل کشی و معرفی عاشورا در قرن معاصر است».

این اقدام انگلیسی ها علیه اجتماع شیرخوارگان در حالی است که دولت انگلیس از هیچ تلاشی

المهدی» به ریاست یاسر الحبيب سالانه در قلب لندن اقدام به برگزاری مراسم قمزنی می کند و این مراسم از این شبکه تلویزیونی پخش می شود. این در حالی است که قمزنی با معیارهای کسانی که مدعی «ترویج خشونت» در اجتماع شیرخوارگان حسینی هستند بیشتر هماهنگی دارد.

به گزارش فارس، به نظر می رسد «اجتماع شیرخوارگان حسینی» که به گفته منافعی پور ۳۵ جلسه با مدیریت برادران اهل سنت خواهد داشت توانسته است نگرانی غرب را ایجاد کند لذا می تواند به عنوان يك حرکت فرهنگی در قالب دیپلماسی فرهنگی مورد حمایت و تقویت قرار بگیرد و علاوه بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، بر فرهنگ مقاومت و وحدت تاکید کند.

برای مبارزه با اسلام و تشیع و اختلاف انگیزی دست بر نمی دارد. مخالفت با یکی از برنامه های جهانی عاشورایی و حسینی که با هدایت جمهوری اسلامی در ده ها کشور چون بحرین، عراق، کویت، عربستان، لبنان، نیجریه، سیرالئون، آمریکا، آلمان، کانادا، ترکیه، آذربایجان، پاکستان، روسیه، استرالیا و... در حالی صورت می گیرد که این دولت از تشیع انگلیسی حمایت می کند.

به عنوان نمونه شبکه ماهواره ای و تندروی «فدک» که از خاک انگلستان به روی آنتن می رود و رئیس آن به نام یاسر الحبيب در آنجا زندگی می کند یکی از شبکه هایی است که از قمزنی حمایت می کند.

این شبکه نه تنها در برنامه های خود از قمزنی حمایت می کند که هیئت موسوم به «هیئت خدام